
Produse curatenie

I.D.: 37277754

Data
publicarii 17.07.19

Coduri CPV 39831200-8

Pretul
estimativ: 4.999,50 RON - 4.999,50 RON

Descriere: 1 Detergent universal bidon 5 litri 24513290-2 buc 50 22,00 1.100,00 1.100,00 2 Clor
24311900-6 l 100 2,50 250,00 250,00 3 Matura interior cu coada 39224000-8 buc 167 8,50
1.419,50 1.419,50 4 Solutie curatat geamuri 0,75 ml 39830000-9 buc 70 4,00 280,00
280,00 5 Odorizant WC pastile, cut 100 buc 39811000-0 cut 20 28,00 560,00 560,00 6
Odorizant camera 39811100-1 buc 40 5,00 200,00 200,00 7 Perie WC cu suport 39831240-0
buc 40 6,00 240,00 240,00 8 Solutie curatat obiecte sanitare 0,75 ml 24511400-3 buc 100
6,00 600,00 600,00 9 Saci menajeri 35 l, 50 buc / rola 19640000-4 role 100 3,50 350,00
350,00
